[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 1343

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2005 года
N 377. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 октября 2009 года N 1689
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.10.2009 N 1689.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 1343 "Об образовании Координационного совета при Правительстве Республики Казахстан по реализации индустриально-инновационной политики" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 49 ст. 560) следующие изменения и дополнение:

      ввести в состав Координационного совета при Правительстве Республики Казахстан по реализации индустриально-инновационной политики утвержденный указанным постановлением:
Кравченко                    - первого вице-министра индустрии и

Ивана Михайловича              торговли Республики Казахстан,

                               заместителем председателя
Айтимову                     - Министра образования и науки

Бырганым Сариевну              Республики Казахстан
Амрина                       - председателя правления акционерного

Госмана Каримовича             общества "Национальный

                               инновационный фонд"

                               (по согласованию);
      в строке "Мынбаев Сауат Мухаметбаевич - Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан, председатель" после слов "Республики Казахстан" дополнить словами " - Министр индустрии и торговли Республики Казахстан";

      вывести из указанного состава: Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича, Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича, Доминова Евгения Евгеньевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig